
CID Est
Commission de Jeunes

EDJ 2 Fleuret M11 Hommes
Le Raincy, 15 janvier 2023

Tireurs (présents, ordre des no de série - 22 tireurs)
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rg nom prénom club

1 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M
2 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE
3 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US
4 FUND Charles LE PERREUX
5 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE
6 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX
7 CHENG Eloi CRETEIL US
8 BARREAU Arthur COUBRON CE
9 GUILLAUME Noe LE PERREUX

10 ADAM COUDOUX Evan NOGENT LE PX
10 AMAR Yori NOGENT LE PX
10 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON
10 DAGAND-CLAUDE Raphael VINCENNES CE
10 DERACHE Maxandre CRETEIL US
10 FEUHOUD Winlert LE PERREUX
10 FORSANS Emil CRETEIL US

10 GOURVIL Paul NOGENT LE PX
10 JIAN Dany CRETEIL
10 LE FLOCH Cian NOGENT LE PX
10 LE LANN Leo VILLEMOMBLE
10 MARODON Axel VINCENNES CE
10 SERVAJEAN Madi LE RAINCY
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Formule de la compétition
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22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
22 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: LE JEUNE Lucas  IVRY US, SAINT MAY Alexandre  NOGENT LE PX

V/M ind. TD rg
GUILLAUME Noe LE PERREUX  1  0  V  2 0,250 -7 7 4
GOURVIL Paul NOGENT LE PX  V  1  V  V 0,750 7 13 2
LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M  V  V  V  V 1,000 13 16 1
JIAN Dany CRETEIL  2  0  0  1 0,000 -13 3 5
BARREAU Arthur COUBRON CE  V  1  2  V 0,500 0 11 3

Poule No 2
Arbitre: UBEDA Anton  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
FEUHOUD Winlert LE PERREUX  0  V  1  0  1 0,200 -13 6 6
BOUAOUDJA Ayden CHARENTON  V  V  V  1  V 0,800 10 17 2
AMAR Yori NOGENT LE PX  3  0  0  0  V 0,200 -10 7 5
CHENG Eloi CRETEIL US  V  3  V  1  V 0,600 6 16 3
FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
SERVAJEAN Madi LE RAINCY  V  0  1  1  2 0,200 -9 8 4

Poule No 3
Arbitre: SITRUCK Raphael  CHARENTON

V/M ind. TD rg
MARODON Axel VINCENNES CE  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1
ADAM COUDOUX Evan NOGENT LE PX  0  1  V  V  2 0,400 -3 11 4
ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US  0  V  V  V  V 0,800 10 16 2
ALVAREZ VEUILLOT Math LE PERREUX  1  2  0  V  2 0,200 -9 9 5
FORSANS Emil CRETEIL US  1  0  0  2  1 0,000 -16 4 6
LE LANN Leo VILLEMOMBLE  1  V  1  V  V 0,600 1 14 3

Poule No 4
Arbitre: LUO Yiqin  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
DAGAND-CLAUDE Raphael VINCENNES CE  V  V  V  V 1,000 11 16 1
FUND Charles LE PERREUX  1  V  V  V 0,750 8 13 2
LE FLOCH Cian NOGENT LE PX  0  1  0  3 0,000 -12 4 5
MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE  3  0  V  2 0,250 -3 9 4
DERACHE Maxandre CRETEIL US  1  0  V  V 0,500 -4 9 3
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 MARODON Axel VINCENNES CE 1,000 17 20 qualifié
2 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE 1,000 16 20 qualifié
3 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M 1,000 13 16 qualifié
4 DAGAND-CLAUDE Raphael VINCENNES CE 1,000 11 16 qualifié
5 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON 0,800 10 17 qualifié
6 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US 0,800 10 16 qualifié
7 FUND Charles LE PERREUX 0,750 8 13 qualifié
8 GOURVIL Paul NOGENT LE PX 0,750 7 13 qualifié
9 CHENG Eloi CRETEIL US 0,600 6 16 qualifié

10 LE LANN Leo VILLEMOMBLE 0,600 1 14 qualifié
11 BARREAU Arthur COUBRON CE 0,500 0 11 qualifié
12 DERACHE Maxandre CRETEIL US 0,500 -4 9 qualifié
13 ADAM COUDOUX Evan NOGENT LE PX 0,400 -3 11 qualifié
14 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE 0,250 -3 9 qualifié
15 GUILLAUME Noe LE PERREUX 0,250 -7 7 qualifié
16 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX 0,200 -9 9 qualifié
17 SERVAJEAN Madi LE RAINCY 0,200 -9 8 qualifié
18 AMAR Yori NOGENT LE PX 0,200 -10 7 qualifié
19 FEUHOUD Winlert LE PERREUX 0,200 -13 6 qualifié
20 LE FLOCH Cian NOGENT LE PX 0,000 -12 4 qualifié
21 JIAN Dany CRETEIL 0,000 -13 3 qualifié
22 FORSANS Emil CRETEIL US 0,000 -16 4 qualifié
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 MARODON Axel VINCENNES CE 1,000 17 20 qualifié
2 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE 1,000 16 20 qualifié
3 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M 1,000 13 16 qualifié
4 DAGAND-CLAUDE Raphael VINCENNES CE 1,000 11 16 qualifié
5 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON 0,800 10 17 qualifié
6 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US 0,800 10 16 qualifié
7 FUND Charles LE PERREUX 0,750 8 13 qualifié
8 GOURVIL Paul NOGENT LE PX 0,750 7 13 qualifié
9 CHENG Eloi CRETEIL US 0,600 6 16 qualifié

10 LE LANN Leo VILLEMOMBLE 0,600 1 14 qualifié
11 BARREAU Arthur COUBRON CE 0,500 0 11 qualifié
12 DERACHE Maxandre CRETEIL US 0,500 -4 9 qualifié
13 ADAM COUDOUX Evan NOGENT LE PX 0,400 -3 11 qualifié
14 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE 0,250 -3 9 qualifié
15 GUILLAUME Noe LE PERREUX 0,250 -7 7 qualifié
16 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX 0,200 -9 9 qualifié
17 SERVAJEAN Madi LE RAINCY 0,200 -9 8 qualifié
18 AMAR Yori NOGENT LE PX 0,200 -10 7 qualifié
19 FEUHOUD Winlert LE PERREUX 0,200 -13 6 qualifié
20 LE FLOCH Cian NOGENT LE PX 0,000 -12 4 qualifié
21 JIAN Dany CRETEIL 0,000 -13 3 qualifié
22 FORSANS Emil CRETEIL US 0,000 -16 4 qualifié
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Tableaux de 8 par niveaux
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1 MARODON Axel VINCENNES CE

Phase 1

8 GOURVIL Paul NOGENT LE PX 6/3

5 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON

4 DAGAND-CLAUDE Raphael VINCENNES CE 8/6

3 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA

6 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US 8/3

7 FUND Charles LE PERREUX

2 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE 8/7

9 CHENG Eloi CRETEIL US

16 ---------

13 ADAM COUDOUX Evan NOGENT LE PX

12 DERACHE Maxandre CRETEIL US 8/3

11 BARREAU Arthur COUBRON CE

14 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE 8/7

15 GUILLAUME Noe LE PERREUX

10 LE LANN Leo VILLEMOMBLE 8/3

17 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX

24 ---------

21 LE FLOCH Cian NOGENT LE PX

20 FEUHOUD Winlert LE PERREUX 8/0

19 AMAR Yori NOGENT LE PX

22 JIAN Dany CRETEIL 8/5

23 FORSANS Emil CRETEIL US

18 SERVAJEAN Madi LE RAINCY 8/5

GOURVIL Paul

Phase 2

BOUAOUDJA Ayden
5/4

LAZAR Victor Alexandre

FAVET TRIGO Auguste
8/2

CHENG Eloi

ADAM COUDOUX Evan
8/0

MATHUREL Titouan

LE LANN Leo
8/7

ALVAREZ VEUILLOT Mathias

FEUHOUD Winlert
6/4

JIAN Dany

SERVAJEAN Madi
8/5

BOUAOUDJA Ayden

Phase 3

LAZAR Victor Alexandre

8/3

CHENG Eloi

LE LANN Leo

8/7

FEUHOUD Winlert

SERVAJEAN Madi

8/5

LAZAR Victor Alexandre

LE LANN Leo

FEUHOUD Winlert
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Classement général (ordre des rangs - 22 tireurs)
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rg nom prénom club

1 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M
2 BOUAOUDJA Ayden CHARENTON
3 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE
4 GOURVIL Paul NOGENT LE PX
5 MARODON Axel VINCENNES CE
6 DAGAND-CLAUDE Raphael VINCENNES CE
7 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US
8 FUND Charles LE PERREUX
9 LE LANN Leo VILLEMOMBLE

10 CHENG Eloi CRETEIL US
11 ADAM COUDOUX Evan NOGENT LE PX
12 MATHUREL Titouan VILLEMOMBLE
13 BARREAU Arthur COUBRON CE
14 DERACHE Maxandre CRETEIL US
15 GUILLAUME Noe LE PERREUX
16 FEUHOUD Winlert LE PERREUX
17 SERVAJEAN Madi LE RAINCY
18 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX
19 JIAN Dany CRETEIL
20 AMAR Yori NOGENT LE PX
21 LE FLOCH Cian NOGENT LE PX
22 FORSANS Emil CRETEIL US
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

EL BAZE Noam FR FRA 0 6 0
LE JEUNE Lucas FN FRA 1 4 0
LUO Yiqin D FRA 1 3 0
SAINT MAY Alexandre FID FRA 1 0 0
SITRUCK Raphael FR FRA 1 6 0
UBEDA Anton R FRA 1 0 0
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